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Kadın ve Erkek Gelişim Kitapları
Cinsel Şiddeti Anlamak & Tutuklu Tecavüzcü Erkekler Üzerine Bir İnceleme kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Cinsel Şiddeti Anlamak & Tutuklu Tecavüzcü Erkekler Üzerine Bir İnceleme yayını türkçedir. Cinsel Şiddeti Anlamak & Tutuklu Tecavüzcü Erkekler Üzerine Bir İnceleme kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Tecavüz, kadınların en çok korktuğu saldırıların başında geliyor. Bu korku, kadınların hayatlarını derinden etkiliyor, kısıtlıyor. Nedense tecavüz, hep “kadınların sorunu” olarak ele alınıyor. Saldırganlarsa “normal dışı”, hasta, sapık erkekler, toplumsal normların dışında kalan kişiler olarak görülüyor.
Oysa yazar Diana Scully’nin tutuklu tecavüzcüler üzerine yaptığı araştırma, cinsel şiddetin, kökeni erkek egemen kültürde yatan yaygın bir sorun olduğu sonucuna varıyor. Kısacası cinsel şiddetin sona erdirilmesi için kendini değiştirmesi gereken kadınlar değil, erkeklerdir. Tecavüz, erkeklerin sorunudur.








indir







Cinsel Şiddeti Anlamak & Tutuklu Tecavüzcü Erkekler Üzerine Bir İnceleme kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Kadın Erkek gelişim Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Cinsel Şiddeti Anlamak & Tutuklu Tecavüzcü Erkekler Üzerine Bir İnceleme kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Romeo ve Juliet (Karton Kapak) kitabını indir [PDF ve ePUB]
Kıblegah Evler (Karton Kapak) kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







1000 Soruda Aşk & Aşk Hakkında En Çok Sorulan Sorular ve Yanıtları kitabını indir [PDF ve ePUB]

12 Kasım 2021








Boşan/ma Meleği & Doğru Evlilik Doğru Boşanma kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Temmuz 2023








Eşimin Eşi Yok kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Ocak 2021





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































